
 

 

 

 

 

   
 Kraków, 14.12.2021 r. 

 

 

 

 

OGŁOSZENIE 

 

 

 

Dyrektor   Szpitala   Specjalistycznego   im. Stefana    Żeromskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Krakowie, os. Na Skarpie 66, 31-913 Kraków, ogłasza konkurs ofert na udzielanie 

świadczeń zdrowotnych w następujących zakresie: 

 

1. Udzielenia świadczeń zdrowotnych przez lekarzy w następujących komórkach organizacyjnych 

Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie: 

Pakiet 1 Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii, Poradnia Anestezjologiczna 

Pakiet 2 Oddział Chorób Wewnętrznych 

Pakiet 3 II Oddział Chorób Wewnętrznych i Kardiologii z Odcinkiem Intensywnej Terapii  

Pakiet 4 Oddział Neurologiczny z Pododdziałem Leczenia Udarów Mózgu, Poradnia Neurologiczna 

Pakiet 5 Oddział Noworodków 

Pakiet 6 Oddział Pediatryczny 

Pakiet 7 Oddział Urologiczny, Poradnia Urologiczna 

Pakiet 8 Oddział Obserwacyjno-Zakaźny, Poradnia Chorób Zakaźnych 

Pakiet 9 Oddział Chorób Infekcyjnych i Pediatrii, Poradnia Chorób Zakaźnych Dzieci 

Pakiet 10 Oddział Chirurgii Dzieci, Poradnia Nefrologiczna Dzieci, Poradnia Chirurgii Dzieci 

Pakiet 11 Oddział Okulistyczny z Pododdziałem, Poradnia Okulistyczna, Poradnia Okulistyczna 

Dzieci 

Pakiet 12 Oddział Otolaryngologiczny z Pododdziałem, Poradnia Otolaryngologiczna, Poradnia 

Otolaryngologiczna Dzieci 

Pakiet 13 Oddział Dermatologiczny z Pododdziałem, Poradnia Dermatologii Alergologicznej, 

Poradnia Dermatologiczna, Poradnia Dermatologiczna Dzieci 

Pakiet 14 Dział Diagnostyki Obrazowej (TK, RTG, USG, Echiokardiogram) 

Pakiet 15 Pracownia Endoskopowa 

 

 

 



2. Postępowanie konkursowe prowadzone jest w oparciu o przepisy art. 26, 26 a i 27 ustawy z dnia 15      

kwietnia 2011 r.  o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 711 z późniejszymi 

zmianami). 

 

3. Kwalifikacje zawodowe osób udzielających świadczeń : udzielanie świadczeń powinno być 

realizowane przez osoby posiadające niezbędną wiedzę  i doświadczenie konieczne  do udzielania 

świadczeń    w odpowiednich  dziedzinach  odpowiednio do wymogów  określonych w stosownych  

rozporządzeniach w tym Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 20 lipca 2011 r. w sprawie 

kwalifikacji wymaganych od pracowników na poszczególnych rodzajach stanowisk pracy w 

podmiotach leczniczych niebędących przedsiębiorcami ( Dz. U. nr 151 z 2011 r. poz. 896 )  oraz w 

Zarządzeniach Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia. 

 

4. Umowy o udzielanie świadczeń zdrowotnych zawarte będą na czas określony: 

     od dnia 01.01.2022 r. do dnia 31.12.2025 r. 

 

5.  Szczegółowe warunki konkursu wraz ze wszystkimi załącznikami w tym ze wzorami umów dostępne 

są na stronie internetowej www.zeromski-szpital.pl  od  14.12.2021 r. 

 

6.  Miejsce i termin składania ofert: Kancelaria Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP 

ZOZ w Krakowie, os. Na Skarpie 66 31-913 Kraków, budynek główny I piętro – ofertę w zaklejonej i 

opisanej kopercie należy złożyć do dnia 17.12.2021 r.  do godziny 11.00. 

 

7. Otwarcie  ofert:   nastąpi    w dniu 17.12.2021 r.   o godz.  12.00  w budynku    głównym    Szpitala  

 w gabinecie Z-cy Dyrektora ds. Finansowych – mgr  Doroty Gołąb-Bełtowicz 

 

8. Rozstrzygnięcie konkursu ofert zostanie umieszczone na tablicy ogłoszeń w siedzibie Szpitala i 

stronie internetowej www.zeromski-szpital.pl w dniu 23.12.2021 roku. 

 

9. Szpital zastrzega sobie prawo do odwołania konkursu ofert oraz przedłużenia terminu składania ofert 

i terminu ogłoszenia rozstrzygnięcia konkursu ofert. 

 

 

        
     

     

            Z-ca   Dyrektora   ds.   Finansowych 
             Szpitala Specjalistycznego im. S. Żeromskiego 

                                              SPZOZ w Krakowie 
 

                                                    mgr Dorota Gołąb-Bełtowicz 
 

http://www.zeromski-szpital.pl/
http://www.zeromski-szpital.pl/

